



The W. Reymont Foundation

Osoby Biorące Udział w Finale XLVII Konkursu Recytatorskiego Fundacji W. Reymonta im. Marii i Czesława Sadowskich

Dnia 8 kwietnia 2017 roku w Hamilton, odbył się II Etap Konkursu Recytatorskiego

Komisja w składzie: Anna Lewandowska - Hamilton
Lucyna Nietresta - Burlington
Krystyna Sowińska - Oakville

wyłoniła recytatorów zakwalifikowanych do Finału 47 Konkursu Recytatorskiego
organizaowanego przez Fundację im. Władysława Reymonta w Kanadzie.

Grupa 0 - Przedszkole

Czarniak, Alex - St. Catharines
Dziewierz, Eva - Hamilton
Labanowicz, Tobiasz - St. Catharines
Mastej, Lucjan - Cambridge
Pluchowska, Monika - Edmonton
Unold, Tommy - St. Catharines

Grupa I – Klasa 1-2

Dudek, Oliver - Edmonton
Jankielewicz, Klaudia - Mississauga
Kołodziej, Marysia - Oshawa
Mastej, Cecylia - Cambridge
Pluchowska, Maria - Edmonton
Punturiero, Emilia - Brantford

Grupa II – Klasa 3-4

Armstrong, Anna - Edmonton
Czapinski, Konrad - Toronto
Deptula, Karolina - Montreal
Dziewierz, Michael - Hamilton
Sokalski, Nicolas - Montreal
Szewczyk, Amelia - Hamilton

Grupa III – Klasa 5-6

Doroszuk, Isabella - Oshawa
Kolbuc, Isabella - St. Catharines

Labanowicz, Jakub - St. Catharines
Magon, Jacob - Hamilton
Sękowski, Antoni - Hamilton
Szewczyk, Martyna - Hamilton

IV – Klasa 7-8

Krolikowski, Amelia - Montreal
Makarczyk, David - Windsor
Malek, Jessica - Hamilton
Ossowski, Michael - Toronto
Szmurło, Marcelina - St. Catharines
Zabielski, Victoria - Montreal

Grupa V – Klasa 9-10

Cwalinski, Rafał - Mississauga
Folaron, Natalia - Toronto
Golec, Gabriella - Hamilton
Pecuch, Brian - Mississauga
Serra, Adriana - Mississauga
Wawrzyniak, Melissa - Hamilton

Grupa VI – Klasa 11-13

Baniak, Victoria - Mississauga
Kowalczyk, Alexandra - Hamilton
Lysowski, Philip - Mississauga
Ossowski, Oscar - Toronto
Rudziak, Paulina - Hamilton
Socha, Martina - Hamilton

Dziękuję nauczycielom i rodzicom za przygotowanie dzieci i młodzieży do udziału w Konkursie.

W tym roku otrzymaliśmy 211 zgłoszeń z Alberta , Ontario i Quebec (w tym 10 zgłoszeń indywidualnych). W **II Etapie Konkursu** udział wzięło 12 szkół z 11 miast a 46 nauczycieli przygotowywało uczestników Konkursu.

Komitet Konkursu Recytatorskiego przyznał dyplomy dla szkół, które przygotowały najwięcej uczniów do Konkursu, oraz dla nauczycieli najbardziej zaangażowanych w eliminacjach 47 Konkursu Recytatorskiego.

Szkoły:

1. Szkoła Polonii im. Jana Pawła II - Hamilton (48 %) uczniów szkoły brało udział w Konkursie)
2. Katolicka Polska Szkoła Średnia - Hamilton (45.5 %)
3. Szkoła im. Marii Konopnickiej - St. Catharines (45 %)
4. Szkoła im. Henryka Sienkiewicza - Edmonton (31 %)

Nauczyciele:

1. Monika Karpińska - Hamilton (15) uczniów
2. Urszula Trzpił - Hamilton (13)
3. Aleksandra Florek - Hamilton (11)
4. Hanna Laska - Hamilton (10)
5. Ewa Pawłowski - St. Catharines (9)
5. Sylwia Stempień - Kitchener (9)

Finał Konkursu odbędzie się 4 czerwca 2017 roku w „Domu Polskim”, w Placówce 315 Royal Canadian Legion, przy 4 Solidarność Place w Hamilton z udziałem finalistów z Polski.

Konkurs rozpocznie się Mszą świętą w intencji uczestników konkursu o godzinie 11:00 w kościele św. Stanisława Kostki. Następnie po przejściu do „Domu Polskiego” i rejestracji uczestników rozpoczną się **Eliminacje Finałowe** o godzinie 12:45. **Koncert Laureatów** przewidziany jest na godzinę 16:00.

Uczestnikom Finału z grup wiekowych 4, 5, 6 przypominam o przygotowaniu **dodatkowego** tekstu obowiązkowego tj. wybranego przez uczestnika konkursu fragmentu prozy Władysława Reymonta, który będzie recytowany podczas Finału. **Maksymalny czas trwania recytacji tekstu obowiązkowego nie może przekroczyć 5 minut.** Uczestnicy z grup wiekowych: 0, 1, 2, 3 będą recytować tekst przygotowany do **I i II** Etapu Konkursu.

W Koncercie Laureatów wystąpią zdobywcy pierwszych trzech miejsc z grup wiekowych 4 – 6 i będą recytować wiersz przygotowany do **I i II** Etapu Konkursu (nagrany wcześniej na taśmie) i ponownie będą oceniani przez Komisję Konkursową. Natomiast gościnnie wystąpią **tylko zdobywcy złotego medalu z grup wiekowych 1-3** i powtórzą tekst recytowany wcześniej podczas Finału.

Do zobaczenia podczas eliminacji Finałowych **4 czerwca 2017 roku** w Hamilton, gdzie zostaną przyznane złote, srebrne i brązowe medale oraz wyłonieni zwycięzcy Konkursu. W tym roku trzech laureatów będzie reprezentowało kanadyjską młodzież polonijną oraz Fundację im. W. Reymonta z Kanady na Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim „Mówimy Reymontem”, który odbędzie jesienią tego roku w Polsce.

Kazimierz Chrapka

Przewodniczący Komitetu Konkursu Recytatorskiego